27/02/2026

142001
CASH

CASH

1

1.00 1 620329  5TROUSER      780.00  0.00  780.00 0.00

1.00 2 620520  5SHIRT    560.00  0.00  560.00 0.00

1340.00

RS. ONE THOUSAND THREE HUNDRED FORTY ONLY

2.00
 1340.00

* Thanks. Visit Again.

0.00